
Classement Général  

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cosma Alexandre [304] Us Colomiers COLOMIERS (31770) ESH 1 04/11  10:07:38 0:36:58  

2 Poignet Loïc [278] L Union Triathlon 31 TOULOUSE (31200) SEH 1 04/11  10:08:14 0:37:34 0:00:36

3 Teattini Bruno [326] Cmi Cornebarrieu (31700) V1H 1 04/11  10:09:48 0:39:08 0:02:10

4 Vandevoorde Tom [352]  Gratentour (31150) SEH 2 04/11  10:10:07 0:39:27 0:02:29

5
Marty Emmanuel [371] Tcms / Leffe Running Club TOULOUSE

(31400)
SEH 3 04/11  10:10:45 0:40:05 0:03:07

6 Kruszewska Maxime [330]  TOULOUSE (31400) SEH 4 04/11  10:10:53 0:40:13 0:03:15

7 Valcarcel Aubry [242]  LAUNAGUET (31140) SEH 5 04/11  10:11:17 0:40:37 0:03:39

8 Rousset David [294]  BLAGNAC (31700) V1H 2 04/11  10:11:18 0:40:38 0:03:40

9 Larrouy Mathieu [249]  AUCAMVILLE (82600) SEH 6 04/11  10:11:20 0:40:40 0:03:42

10 Verger Laurent [273] Uanohic NOHIC (82370) V2H 1 04/11  10:11:42 0:41:02 0:04:04

11 Blampain Lionel [310]  Montauban (82000) V2H 2 04/11  10:11:55 0:41:15 0:04:17

12 Thibaut Marc [333] L'Union Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 3 04/11  10:11:59 0:41:19 0:04:21

13
Legent Jérémy [235] Us Colomiers Athlétisme TOULOUSE

(31300)
SEH 7 04/11  10:12:02 0:41:22 0:04:24

14 Martin Frédéric [280] Aseat CASTELMAUROU (31180) V1H 4 04/11  10:12:13 0:41:33 0:04:35

15
Salendres Jean Christophe [357]  SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
V2H 3 04/11  10:13:02 0:42:22 0:05:24

16 Perrie Jordi [362] C.a. Balma Saint loup Cammas (31140) V1H 5 04/11  10:13:12 0:42:32 0:05:34

17 Couderc Cedric [321]  CASTELGINEST (31780) SEH 8 04/11  10:13:56 0:43:16 0:06:18

18 Grillet Philippe [220]  Villemur sur Tarn (31340) V3H 1 04/11  10:14:06 0:43:26 0:06:28

19 Martin Yannick [277]  LABASTIDE DU TEMPLE (82100) SEH 9 04/11  10:14:10 0:43:30 0:06:32

20 Kleitz Mickael [274]  VILLEMUR SUR TARN (31340) ESH 2 04/11  10:14:16 0:43:36 0:06:38

21 Bonneau Mickael [313] Ecla Albi ORBAN (81120) SEH 10 04/11  10:14:18 0:43:38 0:06:40

22 Patarin Sophie [309] Ca Balma GRENADE (31330) V1F 1 04/11  10:14:35 0:43:55 0:06:57

23 Roussel Laurent [308]  GRENADE (31330) V1H 6 04/11  10:14:47 0:44:07 0:07:09

24
Mathe Aurelien [238] Nord Vendée Athletisme ST GEORGES

DE MONTAIGU (85600)
V1H 7 04/11  10:15:05 0:44:25 0:07:27

25
Nauze Jean Michel [356] Triathlon De Montauban Fonton

(31620)
V2H 4 04/11  10:15:41 0:45:01 0:08:03

26 Pelletier Thomas [276] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 11 04/11  10:15:47 0:45:07 0:08:09

27 Deat Julien [369]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/11  10:16:02 0:45:22 0:08:24

28 Caron Jean-Christophe [315] Leguevin Leguevin (31490) V2H 5 04/11  10:16:24 0:45:44 0:08:46

29 Lucas Guillaume [329]  TOULOUSE (31200) SEH 13 04/11  10:16:30 0:45:50 0:08:52

30 Dutac Laurent [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1H 8 04/11  10:16:32 0:45:52 0:08:54

31 Faye Stephane [289]  BRESSOLS (82710) V2H 6 04/11  10:16:36 0:45:56 0:08:58

32 Roth Alain [223]  Montberon (31140) V2H 7 04/11  10:17:35 0:46:55 0:09:57

33
Hardy Florian [373] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 14 04/11  10:17:44 0:47:04 0:10:06

34 Rousseau Patrick [288] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 9 04/11  10:17:59 0:47:19 0:10:21

35
Filhos Marjorie [328] Tracks Athle L'Isle Jourdain 32

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
V1F 2 04/11  10:18:02 0:47:22 0:10:24

36 Valette Emilie [323]  saint genies bellevue (31180) SEF 1 04/11  10:18:05 0:47:25 0:10:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Amalric Nicolas Louis [241]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 10 04/11  10:18:10 0:47:30 0:10:32

38 Passemard Philippe [287]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 8 04/11  10:18:18 0:47:38 0:10:40

39 Machado Céline [267] Stade Toulousain CEPET (31620) V1F 3 04/11  10:18:44 0:48:04 0:11:06

40 Fremaudeau Willam [360]  L'Union (31240) V2H 9 04/11  10:19:08 0:48:28 0:11:30

41 Garcin Didier [311]  TOULOUSE (31400) V1H 11 04/11  10:19:14 0:48:34 0:11:36

42 Gadroy David [303]  POMPIGNAN (82170) V1H 12 04/11  10:19:19 0:48:39 0:11:41

43 Le Gallic Charles [334]  Montberon (31140) V1H 13 04/11  10:19:27 0:48:47 0:11:49

44 Signarbieux Pascal [257]  TOULOUSE (31200) V2H 10 04/11  10:19:35 0:48:55 0:11:57

45 Lagisquet Philippe [338]  Toulouse (31500) V2H 11 04/11  10:19:50 0:49:10 0:12:12

46 Ganne Remi [203]  WARSZAWA (03-922) SEH 15 04/11  10:19:51 0:49:11 0:12:13

47 Rouch Patricia [316]  savenes (82600) V1F 4 04/11  10:19:52 0:49:12 0:12:14

48 Louis Vincent [230] Veolia PECHBONNIEU (31140) SEH 16 04/11  10:20:07 0:49:27 0:12:29

49 Le Goff Yannick [245] Toac Triathlon saint loup cammas (31140) SEH 17 04/11  10:20:10 0:49:30 0:12:32

50 Peronnaud Lionel [305]  SEILH (31840) V1H 14 04/11  10:20:13 0:49:33 0:12:35

51 Ould Clara [297]  TOULOUSE (31400) SEF 2 04/11  10:20:15 0:49:35 0:12:37

52 Foissier Remy [324]  TOULOUSE (31500) V2H 12 04/11  10:20:16 0:49:36 0:12:38

53 Le Moal Gaëtan [210]  LA FARE LES OLIVIERS (13580) SEH 18 04/11  10:20:17 0:49:37 0:12:39

54
Bottreau Isabelle [286] Club Athlétique Caussadais

NEGREPELISSE (82800)
V1F 5 04/11  10:20:21 0:49:41 0:12:43

55 Demongin Maxime [370] Girou Triathlon Azas (31380) SEH 19 04/11  10:20:23 0:49:43 0:12:45

56 Le Marchant Tanguy [359]  L'Union (31240) JUH 1 04/11  10:20:24 0:49:44 0:12:46

57 Bertaux Faure Julien [348]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 20 04/11  10:20:38 0:49:58 0:13:00

58 Fleho Lucas [290]  TOULOUSE (31200) JUH 2 04/11  10:20:40 0:50:00 0:13:02

59 Brun Delphine [207] Airbus Running Lapeyrouse fossat (31180) SEF 3 04/11  10:20:44 0:50:04 0:13:06

60 Patallas Herve [298]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/11  10:20:50 0:50:10 0:13:12

61 Moyen Amandine [339]  SEF 4 04/11  10:21:22 0:50:42 0:13:44

62 Bouchard Adeline [372]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEF 5 04/11  10:21:38 0:50:58 0:14:00

63 Aranguena Thomas [281]  toulouse (31500) SEH 21 04/11  10:21:49 0:51:09 0:14:11

64 Magneres Michel [271]  PECHBONNIEU (31140) V2H 13 04/11  10:21:52 0:51:12 0:14:14

65 Martinelli Cyril [365]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 16 04/11  10:21:55 0:51:15 0:14:17

66 Spegiorin Johann [300]  SAINT-ALBAN (31140) V1H 17 04/11  10:21:57 0:51:17 0:14:19

67 Olivan Pierre [344]  Bayonne (64100) SEH 22 04/11  10:22:09 0:51:29 0:14:31

68 Botte Karolyne [368]  TOULOUSE (31300) SEF 6 04/11  10:22:14 0:51:34 0:14:36

69 Salvetat Nicolas [327]  BESSENS (82170) SEH 23 04/11  10:22:30 0:51:50 0:14:52

70 Vales Gwendoline [363]  Saint loup Cammas (31140) SEF 7 04/11  10:22:52 0:52:12 0:15:14

71 Pilorget Loïc [284]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 18 04/11  10:23:00 0:52:20 0:15:22

72 Olivan Bertrand [342]  Saint Loup Cammas (31140) V3H 2 04/11  10:23:03 0:52:23 0:15:25

73 Rup Claude [268]  l union (31240) V3H 3 04/11  10:23:06 0:52:26 0:15:28

74 Darde Jean-Michel [322]  GRAGNAGUE (31380) V1H 19 04/11  10:23:07 0:52:27 0:15:29

75 Tressens Michel [336] Liebheer Gratentour (31150) V3H 4 04/11  10:23:14 0:52:34 0:15:36

76
Beltrami Marie-Ange [375] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 6 04/11  10:23:26 0:52:46 0:15:48

77 Ganne Alain [202]  TOULOUSE (31200) V3H 5 04/11  10:24:06 0:53:26 0:16:28

78 Magnou Eric [246]  Saint-Jean (31240) V1H 20 04/11  10:24:07 0:53:27 0:16:29

79 Van Lommel Alain [335]  WERVIK (8940) V3H 6 04/11  10:24:09 0:53:29 0:16:31

80 Benjamin Arnaud [205]  MONTBERON (31140) V1H 21 04/11  10:24:11 0:53:31 0:16:33

81 Ciecka Jean Luc [347]  SAINT JEAN (31240) V2H 14 04/11  10:24:32 0:53:52 0:16:54

82 Clastres Julien [346]  SAINT JEAN (31240) SEH 24 04/11  10:24:34 0:53:54 0:16:56

83 Meyer Mélanie [260]  TOULOUSE (31300) ESF 1 04/11  10:24:36 0:53:56 0:16:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Averseng Charles [366]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 25 04/11  10:24:39 0:53:59 0:17:01

85 Junqua Rene [256]  LAUNAGUET (31140) V3H 7 04/11  10:24:44 0:54:04 0:17:06

86 Sanhes Mathieu [350]  MONTBERON (31140) SEH 26 04/11  10:24:51 0:54:11 0:17:13

87 Ricard Antony [227]  LAUNAGUET (31140) SEH 27 04/11  10:25:01 0:54:21 0:17:23

88 Grebul Nicolas [214]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 22 04/11  10:25:10 0:54:30 0:17:32

89 Fode Jean Louis [378]   () V2H 15 04/11  10:25:11 0:54:31 0:17:33

90 Drinal Frederic [317]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 23 04/11  10:25:23 0:54:43 0:17:45

91 Delpy Daniel [361]  Pechbonnieu (31140) V2H 16 04/11  10:25:30 0:54:50 0:17:52

92 Richou Raymond [292]  LAPEYROUSE-FOSSAT (31180) V3H 8 04/11  10:25:42 0:55:02 0:18:04

93
Perez Lionel [293] Zinzins Des Coteaux SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 28 04/11  10:25:49 0:55:09 0:18:11

94 Ioannou Vassilis [225]  TOULOUSE (31200) SEH 29 04/11  10:26:02 0:55:22 0:18:24

95 Chourret Nadine [296]  BOULOC (31620) V2F 1 04/11  10:26:28 0:55:48 0:18:50

96 Miniejew Volodia [219]  TOULOUSE (31200) SEH 30 04/11  10:26:30 0:55:50 0:18:52

97 Gerard Christophe [345]  L'UNION (31240) V1H 24 04/11  10:26:32 0:55:52 0:18:54

98 Sanchez Fabrice [282]  SAINT-LYS (31470) V1H 25 04/11  10:26:38 0:55:58 0:19:00

99 Ould Aklovche Brahim [380]   () V3H 9 04/11  10:26:45 0:56:05 0:19:07

100 Gonzalez Bruno [337]  V2H 17 04/11  10:26:51 0:56:11 0:19:13

101 Lagisquet Laurence [340]  Toulouse (31500) V1F 7 04/11  10:26:54 0:56:14 0:19:16

102 Lambert Regis [299]  TOULOUSE (31500) V1H 26 04/11  10:27:11 0:56:31 0:19:33

103 Pollet Kevin [319]  TOULOUSE (31500) SEH 31 04/11  10:27:27 0:56:47 0:19:49

104 Amalric Solange [240]  TOULOUSE (31140) V1F 8 04/11  10:27:34 0:56:54 0:19:56

105 Gayrard Christophe [351]  L'Union (31240) V1H 27 04/11  10:27:40 0:57:00 0:20:02

106
Guibert Romain [206] Les Zinzins Des Coteaux 31 MIREPOIX

SUR TARN (31340)
SEH 32 04/11  10:27:46 0:57:06 0:20:08

107 Christelle Dixon [269] Airbus Running MERENVIELLE (31530) V1F 9 04/11  10:27:58 0:57:18 0:20:20

108 Larrouy Christelle [250]  AUCAMVILLE (82600) SEF 8 04/11  10:28:17 0:57:37 0:20:39

109
Berges Arthur [302]  MONTASTRUC LA CONSEILLERE

(31380)
JUH 3 04/11  10:28:21 0:57:41 0:20:43

110 Ioannou Georges [212]  TOULOUSE (31200) SEH 33 04/11  10:28:21 0:57:41 0:20:43

111
Duprat Marielle [239] Les Zinzins Des Coteaux 31 Pechbonnieu

(31140)
V1F 10 04/11  10:28:23 0:57:43 0:20:45

112 Farge Catherine [341]  CONDAT SUR TRINCOU (24150) V2F 2 04/11  10:28:38 0:57:58 0:21:00

113 Piolet Charles [332]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) ESH 3 04/11  10:28:46 0:58:06 0:21:08

114 Bertherat Christophe [367]  Saint loup Cammas (31140) V1H 28 04/11  10:29:06 0:58:26 0:21:28

115 Goudin Gregory [291]  montjoire (31380) V1H 29 04/11  10:29:06 0:58:26 0:21:28

116
Alvarez Fiona [331] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEF 9 04/11  10:29:10 0:58:30 0:21:32

117 Ponsole Jordane [251]  Launaguet (31140) V1F 11 04/11  10:29:17 0:58:37 0:21:39

118 Moitry Philippe [204]  BEAUZELLE (31700) V2H 18 04/11  10:29:30 0:58:50 0:21:52

119 Piolet Thierry [314]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 19 04/11  10:29:50 0:59:10 0:22:12

120 Caruana Jean-Philippe [279]  TOULOUSE (31500) V1H 30 04/11  10:29:52 0:59:12 0:22:14

121 Dufour Stéphanie [244]  CEPET (31620) V1F 12 04/11  10:30:05 0:59:25 0:22:27

122 Cantet Sandrine [243]  Cepet (31620) SEF 10 04/11  10:30:06 0:59:26 0:22:28

123 Henry Benjamin [379]   () SEH 34 04/11  10:30:06 0:59:26 0:22:28

124
Felgines Christian [264] Zinzins Des Coteaux 31 gratentour

(31150)
V3H 10 04/11  10:30:19 0:59:39 0:22:41

125 De San Felix Julien [254]  PECHBONNIEU (31140) SEH 35 04/11  10:30:22 0:59:42 0:22:44

126 De San Felix Lucie [255]  PECHBONNIEU (31140) SEF 11 04/11  10:30:23 0:59:43 0:22:45
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127 Legendre Ludovic [247]  SAINT JEAN (31240) V1H 31 04/11  10:30:26 0:59:46 0:22:48

128 Cao Nathalie [224]  SAINT SAUVEUR (31790) V2F 3 04/11  10:31:00 1:00:20 0:23:22

129 Martinetti Sébastien [231]  L'UNION (31200) SEH 36 04/11  10:31:24 1:00:44 0:23:46

130 Canales Alain [208]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 20 04/11  10:31:34 1:00:54 0:23:56

131 Fernandez Gilles [377]   () V1H 32 04/11  10:31:42 1:01:02 0:24:04

132 Soccol Olivier [258]  CASTELGINEST (31780) V1H 33 04/11  10:31:55 1:01:15 0:24:17

133 Martinetti Christophe [233]  BEAUVILLE (31460) SEH 37 04/11  10:31:56 1:01:16 0:24:18

134 Dias Vanessa [364]  SAINT GENIES BELLEVUE (31140) SEF 12 04/11  10:32:04 1:01:24 0:24:26

135 Le Marchant Jean Christophe [358]  L'Union (31240) V1H 34 04/11  10:32:09 1:01:29 0:24:31

136 Gineste Olivier [217]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS (31620) V1H 35 04/11  10:32:14 1:01:34 0:24:36

137 Berges Marjorie [216]  TOULOUSE (31100) SEF 13 04/11  10:32:37 1:01:57 0:24:59

138 Bissaro Benoit [201]  Castelmourou (31140) SEH 38 04/11  10:32:37 1:01:57 0:24:59

139 Perhirin Fabien [353]  Toulouse (31200) V1H 36 04/11  10:32:39 1:01:59 0:25:01

140 Chistmann Jean Paul [354]  Aucamville (31140) V2H 21 04/11  10:32:41 1:02:01 0:25:03

141 Aplogan Philippe [265]  CARCASSONNE (11000) V3H 11 04/11  10:32:42 1:02:02 0:25:04

142 Alvarez Marielle [226]  MONTBERON (31140) V2F 4 04/11  10:32:44 1:02:04 0:25:06

143 Vacchina Auguste [272]  BLAGNAC (31700) V5H 1 04/11  10:32:47 1:02:07 0:25:09

144 Lacaze Claire [228]  GRENADE (31330) SEF 14 04/11  10:33:05 1:02:25 0:25:27

145 Rozes Christian [218]  launaguet (31140) V3H 12 04/11  10:33:07 1:02:27 0:25:29

146 Seube Olivier [229]  Grenade (31330) SEH 39 04/11  10:33:09 1:02:29 0:25:31

147 Bourg Fabien [283]  FRONTON (31620) SEH 40 04/11  10:33:15 1:02:35 0:25:37

148 Gisclong Delphine [275]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1F 13 04/11  10:33:37 1:02:57 0:25:59

149 Mounic Guillaume [307]  TOULOUSE (31400) SEH 41 04/11  10:33:46 1:03:06 0:26:08

150 Martinez Marylou [237]  FIGEAC (46100) SEF 15 04/11  10:33:47 1:03:07 0:26:09

151 Lucas Enora [209]  AIX-EN-PROVENCE (13580) SEF 16 04/11  10:33:48 1:03:08 0:26:10

152 Maillet Drinal Stephanie [318]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 14 04/11  10:33:54 1:03:14 0:26:16

153 Rovira  Benedicte  [252]  Bruguieres (31150) V1F 15 04/11  10:34:08 1:03:28 0:26:30

154 Pasian Nicolas [253]  FROUZINS (31270) V1H 37 04/11  10:34:11 1:03:31 0:26:33

155 Faucher Laetitia [270]  ST ALBAN (31140) V1F 16 04/11  10:34:12 1:03:32 0:26:34

156 Vaufrey Billottet Claire [236]  Pins-Justaret (31860) V1F 17 04/11  10:34:43 1:04:03 0:27:05

157 Escourbiac Chantal [262]  TOULOUSE (31300) V2F 5 04/11  10:35:00 1:04:20 0:27:22

158 Thys Sebastien [261]  TOULOUSE (31300) V1H 38 04/11  10:35:01 1:04:21 0:27:23

159 Delpech Frederic [263]  CASTELGINEST (31780) V1H 39 04/11  10:35:11 1:04:31 0:27:33

160 Capela-Brittain Myriam [259]  CLERMONT LE FORT (31810) SEF 17 04/11  10:35:23 1:04:43 0:27:45

161 Fontaine Christine [343]  L'UNION (31240) V1F 18 04/11  10:35:42 1:05:02 0:28:04

162 Cecchetto Jean [222]  AGEN (47000) V2H 22 04/11  10:35:44 1:05:04 0:28:06

163 Raynaud Stephane [355]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 23 04/11  10:35:50 1:05:10 0:28:12

164 Alary Gislaine [312]  TOULOUSE (31400) V3F 1 04/11  10:36:59 1:06:19 0:29:21

165 Lafragette Marie Ange [320]  BRUGUIERES (31150) V2F 6 04/11  10:37:46 1:07:06 0:30:08

166 Roux Marie Angèle [215]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V3F 2 04/11  10:37:47 1:07:07 0:30:09

167 Finos Severine [234]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 19 04/11  10:37:57 1:07:17 0:30:19

168 Fernandez Denis [376]   () SEH 42 04/11  10:38:20 1:07:40 0:30:42

169 Edmond Sylvia [248] Sanitas MONTECH (82700) V1F 20 04/11  10:38:29 1:07:49 0:30:51

170 Vergnet Roger [301]  Puylaroque (82240) V4H 1 04/11  10:38:34 1:07:54 0:30:56

171 Soum Jean-Louis [213]  ST JEAN (31240) V3H 13 04/11  10:38:57 1:08:17 0:31:19

172 Montergoux Roger Roger [211]  CASTELSARRASIN (82100) V3H 14 04/11  10:41:07 1:10:27 0:33:29

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cosma Alexandre [304] Us Colomiers COLOMIERS (31770) ESH 1 04/11  10:07:38 0:36:58  

2 Poignet Loïc [278] L Union Triathlon 31 TOULOUSE (31200) SEH 1 04/11  10:08:14 0:37:34 0:00:36

3 Teattini Bruno [326] Cmi Cornebarrieu (31700) V1H 1 04/11  10:09:48 0:39:08 0:02:10

4 Vandevoorde Tom [352]  Gratentour (31150) SEH 2 04/11  10:10:07 0:39:27 0:02:29

5
Marty Emmanuel [371] Tcms / Leffe Running Club TOULOUSE

(31400)
SEH 3 04/11  10:10:45 0:40:05 0:03:07

6 Kruszewska Maxime [330]  TOULOUSE (31400) SEH 4 04/11  10:10:53 0:40:13 0:03:15

7 Valcarcel Aubry [242]  LAUNAGUET (31140) SEH 5 04/11  10:11:17 0:40:37 0:03:39

8 Rousset David [294]  BLAGNAC (31700) V1H 2 04/11  10:11:18 0:40:38 0:03:40

9 Larrouy Mathieu [249]  AUCAMVILLE (82600) SEH 6 04/11  10:11:20 0:40:40 0:03:42

10 Verger Laurent [273] Uanohic NOHIC (82370) V2H 1 04/11  10:11:42 0:41:02 0:04:04

11 Blampain Lionel [310]  Montauban (82000) V2H 2 04/11  10:11:55 0:41:15 0:04:17

12 Thibaut Marc [333] L'Union Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 3 04/11  10:11:59 0:41:19 0:04:21

13
Legent Jérémy [235] Us Colomiers Athlétisme TOULOUSE

(31300)
SEH 7 04/11  10:12:02 0:41:22 0:04:24

14 Martin Frédéric [280] Aseat CASTELMAUROU (31180) V1H 4 04/11  10:12:13 0:41:33 0:04:35

15
Salendres Jean Christophe [357]  SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
V2H 3 04/11  10:13:02 0:42:22 0:05:24

16 Perrie Jordi [362] C.a. Balma Saint loup Cammas (31140) V1H 5 04/11  10:13:12 0:42:32 0:05:34

17 Couderc Cedric [321]  CASTELGINEST (31780) SEH 8 04/11  10:13:56 0:43:16 0:06:18

18 Grillet Philippe [220]  Villemur sur Tarn (31340) V3H 1 04/11  10:14:06 0:43:26 0:06:28

19 Martin Yannick [277]  LABASTIDE DU TEMPLE (82100) SEH 9 04/11  10:14:10 0:43:30 0:06:32

20 Kleitz Mickael [274]  VILLEMUR SUR TARN (31340) ESH 2 04/11  10:14:16 0:43:36 0:06:38

21 Bonneau Mickael [313] Ecla Albi ORBAN (81120) SEH 10 04/11  10:14:18 0:43:38 0:06:40

22 Roussel Laurent [308]  GRENADE (31330) V1H 6 04/11  10:14:47 0:44:07 0:07:09

23
Mathe Aurelien [238] Nord Vendée Athletisme ST GEORGES

DE MONTAIGU (85600)
V1H 7 04/11  10:15:05 0:44:25 0:07:27

24
Nauze Jean Michel [356] Triathlon De Montauban Fonton

(31620)
V2H 4 04/11  10:15:41 0:45:01 0:08:03

25 Pelletier Thomas [276] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 11 04/11  10:15:47 0:45:07 0:08:09

26 Deat Julien [369]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/11  10:16:02 0:45:22 0:08:24

27 Caron Jean-Christophe [315] Leguevin Leguevin (31490) V2H 5 04/11  10:16:24 0:45:44 0:08:46

28 Lucas Guillaume [329]  TOULOUSE (31200) SEH 13 04/11  10:16:30 0:45:50 0:08:52

29 Dutac Laurent [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1H 8 04/11  10:16:32 0:45:52 0:08:54

30 Faye Stephane [289]  BRESSOLS (82710) V2H 6 04/11  10:16:36 0:45:56 0:08:58

31 Roth Alain [223]  Montberon (31140) V2H 7 04/11  10:17:35 0:46:55 0:09:57

32
Hardy Florian [373] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 14 04/11  10:17:44 0:47:04 0:10:06

33 Rousseau Patrick [288] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 9 04/11  10:17:59 0:47:19 0:10:21

34 Amalric Nicolas Louis [241]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 10 04/11  10:18:10 0:47:30 0:10:32

35 Passemard Philippe [287]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 8 04/11  10:18:18 0:47:38 0:10:40

36 Fremaudeau Willam [360]  L'Union (31240) V2H 9 04/11  10:19:08 0:48:28 0:11:30

37 Garcin Didier [311]  TOULOUSE (31400) V1H 11 04/11  10:19:14 0:48:34 0:11:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Gadroy David [303]  POMPIGNAN (82170) V1H 12 04/11  10:19:19 0:48:39 0:11:41

39 Le Gallic Charles [334]  Montberon (31140) V1H 13 04/11  10:19:27 0:48:47 0:11:49

40 Signarbieux Pascal [257]  TOULOUSE (31200) V2H 10 04/11  10:19:35 0:48:55 0:11:57

41 Lagisquet Philippe [338]  Toulouse (31500) V2H 11 04/11  10:19:50 0:49:10 0:12:12

42 Ganne Remi [203]  WARSZAWA (03-922) SEH 15 04/11  10:19:51 0:49:11 0:12:13

43 Louis Vincent [230] Veolia PECHBONNIEU (31140) SEH 16 04/11  10:20:07 0:49:27 0:12:29

44 Le Goff Yannick [245] Toac Triathlon saint loup cammas (31140) SEH 17 04/11  10:20:10 0:49:30 0:12:32

45 Peronnaud Lionel [305]  SEILH (31840) V1H 14 04/11  10:20:13 0:49:33 0:12:35

46 Foissier Remy [324]  TOULOUSE (31500) V2H 12 04/11  10:20:16 0:49:36 0:12:38

47 Le Moal Gaëtan [210]  LA FARE LES OLIVIERS (13580) SEH 18 04/11  10:20:17 0:49:37 0:12:39

48 Demongin Maxime [370] Girou Triathlon Azas (31380) SEH 19 04/11  10:20:23 0:49:43 0:12:45

49 Le Marchant Tanguy [359]  L'Union (31240) JUH 1 04/11  10:20:24 0:49:44 0:12:46

50 Bertaux Faure Julien [348]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 20 04/11  10:20:38 0:49:58 0:13:00

51 Fleho Lucas [290]  TOULOUSE (31200) JUH 2 04/11  10:20:40 0:50:00 0:13:02

52 Patallas Herve [298]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/11  10:20:50 0:50:10 0:13:12

53 Aranguena Thomas [281]  toulouse (31500) SEH 21 04/11  10:21:49 0:51:09 0:14:11

54 Magneres Michel [271]  PECHBONNIEU (31140) V2H 13 04/11  10:21:52 0:51:12 0:14:14

55 Martinelli Cyril [365]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 16 04/11  10:21:55 0:51:15 0:14:17

56 Spegiorin Johann [300]  SAINT-ALBAN (31140) V1H 17 04/11  10:21:57 0:51:17 0:14:19

57 Olivan Pierre [344]  Bayonne (64100) SEH 22 04/11  10:22:09 0:51:29 0:14:31

58 Salvetat Nicolas [327]  BESSENS (82170) SEH 23 04/11  10:22:30 0:51:50 0:14:52

59 Pilorget Loïc [284]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 18 04/11  10:23:00 0:52:20 0:15:22

60 Olivan Bertrand [342]  Saint Loup Cammas (31140) V3H 2 04/11  10:23:03 0:52:23 0:15:25

61 Rup Claude [268]  l union (31240) V3H 3 04/11  10:23:06 0:52:26 0:15:28

62 Darde Jean-Michel [322]  GRAGNAGUE (31380) V1H 19 04/11  10:23:07 0:52:27 0:15:29

63 Tressens Michel [336] Liebheer Gratentour (31150) V3H 4 04/11  10:23:14 0:52:34 0:15:36

64 Ganne Alain [202]  TOULOUSE (31200) V3H 5 04/11  10:24:06 0:53:26 0:16:28

65 Magnou Eric [246]  Saint-Jean (31240) V1H 20 04/11  10:24:07 0:53:27 0:16:29

66 Van Lommel Alain [335]  WERVIK (8940) V3H 6 04/11  10:24:09 0:53:29 0:16:31

67 Benjamin Arnaud [205]  MONTBERON (31140) V1H 21 04/11  10:24:11 0:53:31 0:16:33

68 Ciecka Jean Luc [347]  SAINT JEAN (31240) V2H 14 04/11  10:24:32 0:53:52 0:16:54

69 Clastres Julien [346]  SAINT JEAN (31240) SEH 24 04/11  10:24:34 0:53:54 0:16:56

70 Averseng Charles [366]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 25 04/11  10:24:39 0:53:59 0:17:01

71 Junqua Rene [256]  LAUNAGUET (31140) V3H 7 04/11  10:24:44 0:54:04 0:17:06

72 Sanhes Mathieu [350]  MONTBERON (31140) SEH 26 04/11  10:24:51 0:54:11 0:17:13

73 Ricard Antony [227]  LAUNAGUET (31140) SEH 27 04/11  10:25:01 0:54:21 0:17:23

74 Grebul Nicolas [214]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 22 04/11  10:25:10 0:54:30 0:17:32

75 Fode Jean Louis [378]   () V2H 15 04/11  10:25:11 0:54:31 0:17:33

76 Drinal Frederic [317]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 23 04/11  10:25:23 0:54:43 0:17:45

77 Delpy Daniel [361]  Pechbonnieu (31140) V2H 16 04/11  10:25:30 0:54:50 0:17:52

78 Richou Raymond [292]  LAPEYROUSE-FOSSAT (31180) V3H 8 04/11  10:25:42 0:55:02 0:18:04

79
Perez Lionel [293] Zinzins Des Coteaux SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 28 04/11  10:25:49 0:55:09 0:18:11

80 Ioannou Vassilis [225]  TOULOUSE (31200) SEH 29 04/11  10:26:02 0:55:22 0:18:24

81 Miniejew Volodia [219]  TOULOUSE (31200) SEH 30 04/11  10:26:30 0:55:50 0:18:52

82 Gerard Christophe [345]  L'UNION (31240) V1H 24 04/11  10:26:32 0:55:52 0:18:54

83 Sanchez Fabrice [282]  SAINT-LYS (31470) V1H 25 04/11  10:26:38 0:55:58 0:19:00

84 Ould Aklovche Brahim [380]   () V3H 9 04/11  10:26:45 0:56:05 0:19:07

85 Gonzalez Bruno [337]  V2H 17 04/11  10:26:51 0:56:11 0:19:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Lambert Regis [299]  TOULOUSE (31500) V1H 26 04/11  10:27:11 0:56:31 0:19:33

87 Pollet Kevin [319]  TOULOUSE (31500) SEH 31 04/11  10:27:27 0:56:47 0:19:49

88 Gayrard Christophe [351]  L'Union (31240) V1H 27 04/11  10:27:40 0:57:00 0:20:02

89
Guibert Romain [206] Les Zinzins Des Coteaux 31 MIREPOIX

SUR TARN (31340)
SEH 32 04/11  10:27:46 0:57:06 0:20:08

90
Berges Arthur [302]  MONTASTRUC LA CONSEILLERE

(31380)
JUH 3 04/11  10:28:21 0:57:41 0:20:43

91 Ioannou Georges [212]  TOULOUSE (31200) SEH 33 04/11  10:28:21 0:57:41 0:20:43

92 Piolet Charles [332]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) ESH 3 04/11  10:28:46 0:58:06 0:21:08

93 Bertherat Christophe [367]  Saint loup Cammas (31140) V1H 28 04/11  10:29:06 0:58:26 0:21:28

94 Goudin Gregory [291]  montjoire (31380) V1H 29 04/11  10:29:06 0:58:26 0:21:28

95 Moitry Philippe [204]  BEAUZELLE (31700) V2H 18 04/11  10:29:30 0:58:50 0:21:52

96 Piolet Thierry [314]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 19 04/11  10:29:50 0:59:10 0:22:12

97 Caruana Jean-Philippe [279]  TOULOUSE (31500) V1H 30 04/11  10:29:52 0:59:12 0:22:14

98 Henry Benjamin [379]   () SEH 34 04/11  10:30:06 0:59:26 0:22:28

99
Felgines Christian [264] Zinzins Des Coteaux 31 gratentour

(31150)
V3H 10 04/11  10:30:19 0:59:39 0:22:41

100 De San Felix Julien [254]  PECHBONNIEU (31140) SEH 35 04/11  10:30:22 0:59:42 0:22:44

101 Legendre Ludovic [247]  SAINT JEAN (31240) V1H 31 04/11  10:30:26 0:59:46 0:22:48

102 Martinetti Sébastien [231]  L'UNION (31200) SEH 36 04/11  10:31:24 1:00:44 0:23:46

103 Canales Alain [208]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 20 04/11  10:31:34 1:00:54 0:23:56

104 Fernandez Gilles [377]   () V1H 32 04/11  10:31:42 1:01:02 0:24:04

105 Soccol Olivier [258]  CASTELGINEST (31780) V1H 33 04/11  10:31:55 1:01:15 0:24:17

106 Martinetti Christophe [233]  BEAUVILLE (31460) SEH 37 04/11  10:31:56 1:01:16 0:24:18

107 Le Marchant Jean Christophe [358]  L'Union (31240) V1H 34 04/11  10:32:09 1:01:29 0:24:31

108 Gineste Olivier [217]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS (31620) V1H 35 04/11  10:32:14 1:01:34 0:24:36

109 Bissaro Benoit [201]  Castelmourou (31140) SEH 38 04/11  10:32:37 1:01:57 0:24:59

110 Perhirin Fabien [353]  Toulouse (31200) V1H 36 04/11  10:32:39 1:01:59 0:25:01

111 Chistmann Jean Paul [354]  Aucamville (31140) V2H 21 04/11  10:32:41 1:02:01 0:25:03

112 Aplogan Philippe [265]  CARCASSONNE (11000) V3H 11 04/11  10:32:42 1:02:02 0:25:04

113 Vacchina Auguste [272]  BLAGNAC (31700) V5H 1 04/11  10:32:47 1:02:07 0:25:09

114 Rozes Christian [218]  launaguet (31140) V3H 12 04/11  10:33:07 1:02:27 0:25:29

115 Seube Olivier [229]  Grenade (31330) SEH 39 04/11  10:33:09 1:02:29 0:25:31

116 Bourg Fabien [283]  FRONTON (31620) SEH 40 04/11  10:33:15 1:02:35 0:25:37

117 Mounic Guillaume [307]  TOULOUSE (31400) SEH 41 04/11  10:33:46 1:03:06 0:26:08

118 Pasian Nicolas [253]  FROUZINS (31270) V1H 37 04/11  10:34:11 1:03:31 0:26:33

119 Thys Sebastien [261]  TOULOUSE (31300) V1H 38 04/11  10:35:01 1:04:21 0:27:23

120 Delpech Frederic [263]  CASTELGINEST (31780) V1H 39 04/11  10:35:11 1:04:31 0:27:33

121 Cecchetto Jean [222]  AGEN (47000) V2H 22 04/11  10:35:44 1:05:04 0:28:06

122 Raynaud Stephane [355]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 23 04/11  10:35:50 1:05:10 0:28:12

123 Fernandez Denis [376]   () SEH 42 04/11  10:38:20 1:07:40 0:30:42

124 Vergnet Roger [301]  Puylaroque (82240) V4H 1 04/11  10:38:34 1:07:54 0:30:56

125 Soum Jean-Louis [213]  ST JEAN (31240) V3H 13 04/11  10:38:57 1:08:17 0:31:19

126 Montergoux Roger Roger [211]  CASTELSARRASIN (82100) V3H 14 04/11  10:41:07 1:10:27 0:33:29
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Patarin Sophie [309] Ca Balma GRENADE (31330) V1F 1 04/11  10:14:35 0:43:55  

2
Filhos Marjorie [328] Tracks Athle L'Isle Jourdain 32

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
V1F 2 04/11  10:18:02 0:47:22 0:03:27

3 Valette Emilie [323]  saint genies bellevue (31180) SEF 1 04/11  10:18:05 0:47:25 0:03:30

4 Machado Céline [267] Stade Toulousain CEPET (31620) V1F 3 04/11  10:18:44 0:48:04 0:04:09

5 Rouch Patricia [316]  savenes (82600) V1F 4 04/11  10:19:52 0:49:12 0:05:17

6 Ould Clara [297]  TOULOUSE (31400) SEF 2 04/11  10:20:15 0:49:35 0:05:40

7
Bottreau Isabelle [286] Club Athlétique Caussadais

NEGREPELISSE (82800)
V1F 5 04/11  10:20:21 0:49:41 0:05:46

8 Brun Delphine [207] Airbus Running Lapeyrouse fossat (31180) SEF 3 04/11  10:20:44 0:50:04 0:06:09

9 Moyen Amandine [339]  SEF 4 04/11  10:21:22 0:50:42 0:06:47

10 Bouchard Adeline [372]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEF 5 04/11  10:21:38 0:50:58 0:07:03

11 Botte Karolyne [368]  TOULOUSE (31300) SEF 6 04/11  10:22:14 0:51:34 0:07:39

12 Vales Gwendoline [363]  Saint loup Cammas (31140) SEF 7 04/11  10:22:52 0:52:12 0:08:17

13
Beltrami Marie-Ange [375] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 6 04/11  10:23:26 0:52:46 0:08:51

14 Meyer Mélanie [260]  TOULOUSE (31300) ESF 1 04/11  10:24:36 0:53:56 0:10:01

15 Chourret Nadine [296]  BOULOC (31620) V2F 1 04/11  10:26:28 0:55:48 0:11:53

16 Lagisquet Laurence [340]  Toulouse (31500) V1F 7 04/11  10:26:54 0:56:14 0:12:19

17 Amalric Solange [240]  TOULOUSE (31140) V1F 8 04/11  10:27:34 0:56:54 0:12:59

18 Christelle Dixon [269] Airbus Running MERENVIELLE (31530) V1F 9 04/11  10:27:58 0:57:18 0:13:23

19 Larrouy Christelle [250]  AUCAMVILLE (82600) SEF 8 04/11  10:28:17 0:57:37 0:13:42

20
Duprat Marielle [239] Les Zinzins Des Coteaux 31 Pechbonnieu

(31140)
V1F 10 04/11  10:28:23 0:57:43 0:13:48

21 Farge Catherine [341]  CONDAT SUR TRINCOU (24150) V2F 2 04/11  10:28:38 0:57:58 0:14:03

22
Alvarez Fiona [331] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEF 9 04/11  10:29:10 0:58:30 0:14:35

23 Ponsole Jordane [251]  Launaguet (31140) V1F 11 04/11  10:29:17 0:58:37 0:14:42

24 Dufour Stéphanie [244]  CEPET (31620) V1F 12 04/11  10:30:05 0:59:25 0:15:30

25 Cantet Sandrine [243]  Cepet (31620) SEF 10 04/11  10:30:06 0:59:26 0:15:31

26 De San Felix Lucie [255]  PECHBONNIEU (31140) SEF 11 04/11  10:30:23 0:59:43 0:15:48

27 Cao Nathalie [224]  SAINT SAUVEUR (31790) V2F 3 04/11  10:31:00 1:00:20 0:16:25

28 Dias Vanessa [364]  SAINT GENIES BELLEVUE (31140) SEF 12 04/11  10:32:04 1:01:24 0:17:29

29 Berges Marjorie [216]  TOULOUSE (31100) SEF 13 04/11  10:32:37 1:01:57 0:18:02

30 Alvarez Marielle [226]  MONTBERON (31140) V2F 4 04/11  10:32:44 1:02:04 0:18:09

31 Lacaze Claire [228]  GRENADE (31330) SEF 14 04/11  10:33:05 1:02:25 0:18:30

32 Gisclong Delphine [275]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1F 13 04/11  10:33:37 1:02:57 0:19:02

33 Martinez Marylou [237]  FIGEAC (46100) SEF 15 04/11  10:33:47 1:03:07 0:19:12

34 Lucas Enora [209]  AIX-EN-PROVENCE (13580) SEF 16 04/11  10:33:48 1:03:08 0:19:13

35 Maillet Drinal Stephanie [318]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 14 04/11  10:33:54 1:03:14 0:19:19

36 Rovira  Benedicte  [252]  Bruguieres (31150) V1F 15 04/11  10:34:08 1:03:28 0:19:33

37 Faucher Laetitia [270]  ST ALBAN (31140) V1F 16 04/11  10:34:12 1:03:32 0:19:37

38 Vaufrey Billottet Claire [236]  Pins-Justaret (31860) V1F 17 04/11  10:34:43 1:04:03 0:20:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Escourbiac Chantal [262]  TOULOUSE (31300) V2F 5 04/11  10:35:00 1:04:20 0:20:25

40 Capela-Brittain Myriam [259]  CLERMONT LE FORT (31810) SEF 17 04/11  10:35:23 1:04:43 0:20:48

41 Fontaine Christine [343]  L'UNION (31240) V1F 18 04/11  10:35:42 1:05:02 0:21:07

42 Alary Gislaine [312]  TOULOUSE (31400) V3F 1 04/11  10:36:59 1:06:19 0:22:24

43 Lafragette Marie Ange [320]  BRUGUIERES (31150) V2F 6 04/11  10:37:46 1:07:06 0:23:11

44 Roux Marie Angèle [215]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V3F 2 04/11  10:37:47 1:07:07 0:23:12

45 Finos Severine [234]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 19 04/11  10:37:57 1:07:17 0:23:22

46 Edmond Sylvia [248] Sanitas MONTECH (82700) V1F 20 04/11  10:38:29 1:07:49 0:23:54

9



Classement JUH 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Marchant Tanguy [359]  L'Union (31240) JUH 1 04/11  10:20:24 0:49:44  

2 Fleho Lucas [290]  TOULOUSE (31200) JUH 2 04/11  10:20:40 0:50:00 0:00:16

3
Berges Arthur [302]  MONTASTRUC LA CONSEILLERE

(31380)
JUH 3 04/11  10:28:21 0:57:41 0:07:57

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Meyer Mélanie [260]  TOULOUSE (31300) ESF 1 04/11  10:24:36 0:53:56  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cosma Alexandre [304] Us Colomiers COLOMIERS (31770) ESH 1 04/11  10:07:38 0:36:58  

2 Kleitz Mickael [274]  VILLEMUR SUR TARN (31340) ESH 2 04/11  10:14:16 0:43:36 0:06:38

3 Piolet Charles [332]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) ESH 3 04/11  10:28:46 0:58:06 0:21:08

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valette Emilie [323]  saint genies bellevue (31180) SEF 1 04/11  10:18:05 0:47:25  

2 Ould Clara [297]  TOULOUSE (31400) SEF 2 04/11  10:20:15 0:49:35 0:02:10

3 Brun Delphine [207] Airbus Running Lapeyrouse fossat (31180) SEF 3 04/11  10:20:44 0:50:04 0:02:39

4 Moyen Amandine [339]  SEF 4 04/11  10:21:22 0:50:42 0:03:17

5 Bouchard Adeline [372]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEF 5 04/11  10:21:38 0:50:58 0:03:33

6 Botte Karolyne [368]  TOULOUSE (31300) SEF 6 04/11  10:22:14 0:51:34 0:04:09

7 Vales Gwendoline [363]  Saint loup Cammas (31140) SEF 7 04/11  10:22:52 0:52:12 0:04:47

8 Larrouy Christelle [250]  AUCAMVILLE (82600) SEF 8 04/11  10:28:17 0:57:37 0:10:12

9
Alvarez Fiona [331] Les Zinzins Des Coteaux PECHBONNIEU

(31140)
SEF 9 04/11  10:29:10 0:58:30 0:11:05

10 Cantet Sandrine [243]  Cepet (31620) SEF 10 04/11  10:30:06 0:59:26 0:12:01

11 De San Felix Lucie [255]  PECHBONNIEU (31140) SEF 11 04/11  10:30:23 0:59:43 0:12:18

12 Dias Vanessa [364]  SAINT GENIES BELLEVUE (31140) SEF 12 04/11  10:32:04 1:01:24 0:13:59

13 Berges Marjorie [216]  TOULOUSE (31100) SEF 13 04/11  10:32:37 1:01:57 0:14:32

14 Lacaze Claire [228]  GRENADE (31330) SEF 14 04/11  10:33:05 1:02:25 0:15:00

15 Martinez Marylou [237]  FIGEAC (46100) SEF 15 04/11  10:33:47 1:03:07 0:15:42

16 Lucas Enora [209]  AIX-EN-PROVENCE (13580) SEF 16 04/11  10:33:48 1:03:08 0:15:43

17 Capela-Brittain Myriam [259]  CLERMONT LE FORT (31810) SEF 17 04/11  10:35:23 1:04:43 0:17:18

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poignet Loïc [278] L Union Triathlon 31 TOULOUSE (31200) SEH 1 04/11  10:08:14 0:37:34  

2 Vandevoorde Tom [352]  Gratentour (31150) SEH 2 04/11  10:10:07 0:39:27 0:01:53

3
Marty Emmanuel [371] Tcms / Leffe Running Club TOULOUSE

(31400)
SEH 3 04/11  10:10:45 0:40:05 0:02:31

4 Kruszewska Maxime [330]  TOULOUSE (31400) SEH 4 04/11  10:10:53 0:40:13 0:02:39

5 Valcarcel Aubry [242]  LAUNAGUET (31140) SEH 5 04/11  10:11:17 0:40:37 0:03:03

6 Larrouy Mathieu [249]  AUCAMVILLE (82600) SEH 6 04/11  10:11:20 0:40:40 0:03:06

7
Legent Jérémy [235] Us Colomiers Athlétisme TOULOUSE

(31300)
SEH 7 04/11  10:12:02 0:41:22 0:03:48

8 Couderc Cedric [321]  CASTELGINEST (31780) SEH 8 04/11  10:13:56 0:43:16 0:05:42

9 Martin Yannick [277]  LABASTIDE DU TEMPLE (82100) SEH 9 04/11  10:14:10 0:43:30 0:05:56

10 Bonneau Mickael [313] Ecla Albi ORBAN (81120) SEH 10 04/11  10:14:18 0:43:38 0:06:04

11 Pelletier Thomas [276] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 11 04/11  10:15:47 0:45:07 0:07:33

12 Deat Julien [369]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/11  10:16:02 0:45:22 0:07:48

13 Lucas Guillaume [329]  TOULOUSE (31200) SEH 13 04/11  10:16:30 0:45:50 0:08:16

14
Hardy Florian [373] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 14 04/11  10:17:44 0:47:04 0:09:30

15 Ganne Remi [203]  WARSZAWA (03-922) SEH 15 04/11  10:19:51 0:49:11 0:11:37

16 Louis Vincent [230] Veolia PECHBONNIEU (31140) SEH 16 04/11  10:20:07 0:49:27 0:11:53

17 Le Goff Yannick [245] Toac Triathlon saint loup cammas (31140) SEH 17 04/11  10:20:10 0:49:30 0:11:56

18 Le Moal Gaëtan [210]  LA FARE LES OLIVIERS (13580) SEH 18 04/11  10:20:17 0:49:37 0:12:03

19 Demongin Maxime [370] Girou Triathlon Azas (31380) SEH 19 04/11  10:20:23 0:49:43 0:12:09

20 Bertaux Faure Julien [348]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 20 04/11  10:20:38 0:49:58 0:12:24

21 Aranguena Thomas [281]  toulouse (31500) SEH 21 04/11  10:21:49 0:51:09 0:13:35

22 Olivan Pierre [344]  Bayonne (64100) SEH 22 04/11  10:22:09 0:51:29 0:13:55

23 Salvetat Nicolas [327]  BESSENS (82170) SEH 23 04/11  10:22:30 0:51:50 0:14:16

24 Clastres Julien [346]  SAINT JEAN (31240) SEH 24 04/11  10:24:34 0:53:54 0:16:20

25 Averseng Charles [366]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) SEH 25 04/11  10:24:39 0:53:59 0:16:25

26 Sanhes Mathieu [350]  MONTBERON (31140) SEH 26 04/11  10:24:51 0:54:11 0:16:37

27 Ricard Antony [227]  LAUNAGUET (31140) SEH 27 04/11  10:25:01 0:54:21 0:16:47

28
Perez Lionel [293] Zinzins Des Coteaux SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
SEH 28 04/11  10:25:49 0:55:09 0:17:35

29 Ioannou Vassilis [225]  TOULOUSE (31200) SEH 29 04/11  10:26:02 0:55:22 0:17:48

30 Miniejew Volodia [219]  TOULOUSE (31200) SEH 30 04/11  10:26:30 0:55:50 0:18:16

31 Pollet Kevin [319]  TOULOUSE (31500) SEH 31 04/11  10:27:27 0:56:47 0:19:13

32
Guibert Romain [206] Les Zinzins Des Coteaux 31 MIREPOIX

SUR TARN (31340)
SEH 32 04/11  10:27:46 0:57:06 0:19:32

33 Ioannou Georges [212]  TOULOUSE (31200) SEH 33 04/11  10:28:21 0:57:41 0:20:07

34 Henry Benjamin [379]   () SEH 34 04/11  10:30:06 0:59:26 0:21:52

35 De San Felix Julien [254]  PECHBONNIEU (31140) SEH 35 04/11  10:30:22 0:59:42 0:22:08

36 Martinetti Sébastien [231]  L'UNION (31200) SEH 36 04/11  10:31:24 1:00:44 0:23:10

37 Martinetti Christophe [233]  BEAUVILLE (31460) SEH 37 04/11  10:31:56 1:01:16 0:23:42

38 Bissaro Benoit [201]  Castelmourou (31140) SEH 38 04/11  10:32:37 1:01:57 0:24:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Seube Olivier [229]  Grenade (31330) SEH 39 04/11  10:33:09 1:02:29 0:24:55

40 Bourg Fabien [283]  FRONTON (31620) SEH 40 04/11  10:33:15 1:02:35 0:25:01

41 Mounic Guillaume [307]  TOULOUSE (31400) SEH 41 04/11  10:33:46 1:03:06 0:25:32

42 Fernandez Denis [376]   () SEH 42 04/11  10:38:20 1:07:40 0:30:06

Non classés SEH

15



Classement V1F 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Patarin Sophie [309] Ca Balma GRENADE (31330) V1F 1 04/11  10:14:35 0:43:55  

2
Filhos Marjorie [328] Tracks Athle L'Isle Jourdain 32

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
V1F 2 04/11  10:18:02 0:47:22 0:03:27

3 Machado Céline [267] Stade Toulousain CEPET (31620) V1F 3 04/11  10:18:44 0:48:04 0:04:09

4 Rouch Patricia [316]  savenes (82600) V1F 4 04/11  10:19:52 0:49:12 0:05:17

5
Bottreau Isabelle [286] Club Athlétique Caussadais

NEGREPELISSE (82800)
V1F 5 04/11  10:20:21 0:49:41 0:05:46

6
Beltrami Marie-Ange [375] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 6 04/11  10:23:26 0:52:46 0:08:51

7 Lagisquet Laurence [340]  Toulouse (31500) V1F 7 04/11  10:26:54 0:56:14 0:12:19

8 Amalric Solange [240]  TOULOUSE (31140) V1F 8 04/11  10:27:34 0:56:54 0:12:59

9 Christelle Dixon [269] Airbus Running MERENVIELLE (31530) V1F 9 04/11  10:27:58 0:57:18 0:13:23

10
Duprat Marielle [239] Les Zinzins Des Coteaux 31 Pechbonnieu

(31140)
V1F 10 04/11  10:28:23 0:57:43 0:13:48

11 Ponsole Jordane [251]  Launaguet (31140) V1F 11 04/11  10:29:17 0:58:37 0:14:42

12 Dufour Stéphanie [244]  CEPET (31620) V1F 12 04/11  10:30:05 0:59:25 0:15:30

13 Gisclong Delphine [275]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1F 13 04/11  10:33:37 1:02:57 0:19:02

14 Maillet Drinal Stephanie [318]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 14 04/11  10:33:54 1:03:14 0:19:19

15 Rovira  Benedicte  [252]  Bruguieres (31150) V1F 15 04/11  10:34:08 1:03:28 0:19:33

16 Faucher Laetitia [270]  ST ALBAN (31140) V1F 16 04/11  10:34:12 1:03:32 0:19:37

17 Vaufrey Billottet Claire [236]  Pins-Justaret (31860) V1F 17 04/11  10:34:43 1:04:03 0:20:08

18 Fontaine Christine [343]  L'UNION (31240) V1F 18 04/11  10:35:42 1:05:02 0:21:07

19 Finos Severine [234]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1F 19 04/11  10:37:57 1:07:17 0:23:22

20 Edmond Sylvia [248] Sanitas MONTECH (82700) V1F 20 04/11  10:38:29 1:07:49 0:23:54

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teattini Bruno [326] Cmi Cornebarrieu (31700) V1H 1 04/11  10:09:48 0:39:08  

2 Rousset David [294]  BLAGNAC (31700) V1H 2 04/11  10:11:18 0:40:38 0:01:30

3 Thibaut Marc [333] L'Union Triathlon 31 saint-jean (31240) V1H 3 04/11  10:11:59 0:41:19 0:02:11

4 Martin Frédéric [280] Aseat CASTELMAUROU (31180) V1H 4 04/11  10:12:13 0:41:33 0:02:25

5 Perrie Jordi [362] C.a. Balma Saint loup Cammas (31140) V1H 5 04/11  10:13:12 0:42:32 0:03:24

6 Roussel Laurent [308]  GRENADE (31330) V1H 6 04/11  10:14:47 0:44:07 0:04:59

7
Mathe Aurelien [238] Nord Vendée Athletisme ST GEORGES

DE MONTAIGU (85600)
V1H 7 04/11  10:15:05 0:44:25 0:05:17

8 Dutac Laurent [295]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V1H 8 04/11  10:16:32 0:45:52 0:06:44

9 Rousseau Patrick [288] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 9 04/11  10:17:59 0:47:19 0:08:11

10 Amalric Nicolas Louis [241]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 10 04/11  10:18:10 0:47:30 0:08:22

11 Garcin Didier [311]  TOULOUSE (31400) V1H 11 04/11  10:19:14 0:48:34 0:09:26

12 Gadroy David [303]  POMPIGNAN (82170) V1H 12 04/11  10:19:19 0:48:39 0:09:31

13 Le Gallic Charles [334]  Montberon (31140) V1H 13 04/11  10:19:27 0:48:47 0:09:39

14 Peronnaud Lionel [305]  SEILH (31840) V1H 14 04/11  10:20:13 0:49:33 0:10:25

15 Patallas Herve [298]  MONTAUBAN (82000) V1H 15 04/11  10:20:50 0:50:10 0:11:02

16 Martinelli Cyril [365]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 16 04/11  10:21:55 0:51:15 0:12:07

17 Spegiorin Johann [300]  SAINT-ALBAN (31140) V1H 17 04/11  10:21:57 0:51:17 0:12:09

18 Pilorget Loïc [284]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 18 04/11  10:23:00 0:52:20 0:13:12

19 Darde Jean-Michel [322]  GRAGNAGUE (31380) V1H 19 04/11  10:23:07 0:52:27 0:13:19

20 Magnou Eric [246]  Saint-Jean (31240) V1H 20 04/11  10:24:07 0:53:27 0:14:19

21 Benjamin Arnaud [205]  MONTBERON (31140) V1H 21 04/11  10:24:11 0:53:31 0:14:23

22 Grebul Nicolas [214]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 22 04/11  10:25:10 0:54:30 0:15:22

23 Drinal Frederic [317]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V1H 23 04/11  10:25:23 0:54:43 0:15:35

24 Gerard Christophe [345]  L'UNION (31240) V1H 24 04/11  10:26:32 0:55:52 0:16:44

25 Sanchez Fabrice [282]  SAINT-LYS (31470) V1H 25 04/11  10:26:38 0:55:58 0:16:50

26 Lambert Regis [299]  TOULOUSE (31500) V1H 26 04/11  10:27:11 0:56:31 0:17:23

27 Gayrard Christophe [351]  L'Union (31240) V1H 27 04/11  10:27:40 0:57:00 0:17:52

28 Bertherat Christophe [367]  Saint loup Cammas (31140) V1H 28 04/11  10:29:06 0:58:26 0:19:18

29 Goudin Gregory [291]  montjoire (31380) V1H 29 04/11  10:29:06 0:58:26 0:19:18

30 Caruana Jean-Philippe [279]  TOULOUSE (31500) V1H 30 04/11  10:29:52 0:59:12 0:20:04

31 Legendre Ludovic [247]  SAINT JEAN (31240) V1H 31 04/11  10:30:26 0:59:46 0:20:38

32 Fernandez Gilles [377]   () V1H 32 04/11  10:31:42 1:01:02 0:21:54

33 Soccol Olivier [258]  CASTELGINEST (31780) V1H 33 04/11  10:31:55 1:01:15 0:22:07

34 Le Marchant Jean Christophe [358]  L'Union (31240) V1H 34 04/11  10:32:09 1:01:29 0:22:21

35 Gineste Olivier [217]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS (31620) V1H 35 04/11  10:32:14 1:01:34 0:22:26

36 Perhirin Fabien [353]  Toulouse (31200) V1H 36 04/11  10:32:39 1:01:59 0:22:51

37 Pasian Nicolas [253]  FROUZINS (31270) V1H 37 04/11  10:34:11 1:03:31 0:24:23

38 Thys Sebastien [261]  TOULOUSE (31300) V1H 38 04/11  10:35:01 1:04:21 0:25:13

39 Delpech Frederic [263]  CASTELGINEST (31780) V1H 39 04/11  10:35:11 1:04:31 0:25:23

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chourret Nadine [296]  BOULOC (31620) V2F 1 04/11  10:26:28 0:55:48  

2 Farge Catherine [341]  CONDAT SUR TRINCOU (24150) V2F 2 04/11  10:28:38 0:57:58 0:02:10

3 Cao Nathalie [224]  SAINT SAUVEUR (31790) V2F 3 04/11  10:31:00 1:00:20 0:04:32

4 Alvarez Marielle [226]  MONTBERON (31140) V2F 4 04/11  10:32:44 1:02:04 0:06:16

5 Escourbiac Chantal [262]  TOULOUSE (31300) V2F 5 04/11  10:35:00 1:04:20 0:08:32

6 Lafragette Marie Ange [320]  BRUGUIERES (31150) V2F 6 04/11  10:37:46 1:07:06 0:11:18

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verger Laurent [273] Uanohic NOHIC (82370) V2H 1 04/11  10:11:42 0:41:02  

2 Blampain Lionel [310]  Montauban (82000) V2H 2 04/11  10:11:55 0:41:15 0:00:13

3
Salendres Jean Christophe [357]  SAINT LOUP CAMMAS

(31140)
V2H 3 04/11  10:13:02 0:42:22 0:01:20

4
Nauze Jean Michel [356] Triathlon De Montauban Fonton

(31620)
V2H 4 04/11  10:15:41 0:45:01 0:03:59

5 Caron Jean-Christophe [315] Leguevin Leguevin (31490) V2H 5 04/11  10:16:24 0:45:44 0:04:42

6 Faye Stephane [289]  BRESSOLS (82710) V2H 6 04/11  10:16:36 0:45:56 0:04:54

7 Roth Alain [223]  Montberon (31140) V2H 7 04/11  10:17:35 0:46:55 0:05:53

8 Passemard Philippe [287]  SAINT GENIES BELLEVUE (31180) V2H 8 04/11  10:18:18 0:47:38 0:06:36

9 Fremaudeau Willam [360]  L'Union (31240) V2H 9 04/11  10:19:08 0:48:28 0:07:26

10 Signarbieux Pascal [257]  TOULOUSE (31200) V2H 10 04/11  10:19:35 0:48:55 0:07:53

11 Lagisquet Philippe [338]  Toulouse (31500) V2H 11 04/11  10:19:50 0:49:10 0:08:08

12 Foissier Remy [324]  TOULOUSE (31500) V2H 12 04/11  10:20:16 0:49:36 0:08:34

13 Magneres Michel [271]  PECHBONNIEU (31140) V2H 13 04/11  10:21:52 0:51:12 0:10:10

14 Ciecka Jean Luc [347]  SAINT JEAN (31240) V2H 14 04/11  10:24:32 0:53:52 0:12:50

15 Fode Jean Louis [378]   () V2H 15 04/11  10:25:11 0:54:31 0:13:29

16 Delpy Daniel [361]  Pechbonnieu (31140) V2H 16 04/11  10:25:30 0:54:50 0:13:48

17 Gonzalez Bruno [337]  V2H 17 04/11  10:26:51 0:56:11 0:15:09

18 Moitry Philippe [204]  BEAUZELLE (31700) V2H 18 04/11  10:29:30 0:58:50 0:17:48

19 Piolet Thierry [314]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 19 04/11  10:29:50 0:59:10 0:18:08

20 Canales Alain [208]  LAPEYROUSE FOSSAT (31180) V2H 20 04/11  10:31:34 1:00:54 0:19:52

21 Chistmann Jean Paul [354]  Aucamville (31140) V2H 21 04/11  10:32:41 1:02:01 0:20:59

22 Cecchetto Jean [222]  AGEN (47000) V2H 22 04/11  10:35:44 1:05:04 0:24:02

23 Raynaud Stephane [355]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V2H 23 04/11  10:35:50 1:05:10 0:24:08

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alary Gislaine [312]  TOULOUSE (31400) V3F 1 04/11  10:36:59 1:06:19  

2 Roux Marie Angèle [215]  SAINT LOUP CAMMAS (31140) V3F 2 04/11  10:37:47 1:07:07 0:00:48

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grillet Philippe [220]  Villemur sur Tarn (31340) V3H 1 04/11  10:14:06 0:43:26  

2 Olivan Bertrand [342]  Saint Loup Cammas (31140) V3H 2 04/11  10:23:03 0:52:23 0:08:57

3 Rup Claude [268]  l union (31240) V3H 3 04/11  10:23:06 0:52:26 0:09:00

4 Tressens Michel [336] Liebheer Gratentour (31150) V3H 4 04/11  10:23:14 0:52:34 0:09:08

5 Ganne Alain [202]  TOULOUSE (31200) V3H 5 04/11  10:24:06 0:53:26 0:10:00

6 Van Lommel Alain [335]  WERVIK (8940) V3H 6 04/11  10:24:09 0:53:29 0:10:03

7 Junqua Rene [256]  LAUNAGUET (31140) V3H 7 04/11  10:24:44 0:54:04 0:10:38

8 Richou Raymond [292]  LAPEYROUSE-FOSSAT (31180) V3H 8 04/11  10:25:42 0:55:02 0:11:36

9 Ould Aklovche Brahim [380]   () V3H 9 04/11  10:26:45 0:56:05 0:12:39

10
Felgines Christian [264] Zinzins Des Coteaux 31 gratentour

(31150)
V3H 10 04/11  10:30:19 0:59:39 0:16:13

11 Aplogan Philippe [265]  CARCASSONNE (11000) V3H 11 04/11  10:32:42 1:02:02 0:18:36

12 Rozes Christian [218]  launaguet (31140) V3H 12 04/11  10:33:07 1:02:27 0:19:01

13 Soum Jean-Louis [213]  ST JEAN (31240) V3H 13 04/11  10:38:57 1:08:17 0:24:51

14 Montergoux Roger Roger [211]  CASTELSARRASIN (82100) V3H 14 04/11  10:41:07 1:10:27 0:27:01

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vergnet Roger [301]  Puylaroque (82240) V4H 1 04/11  10:38:34 1:07:54  

Non classés V4H
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Classement V5H 

Arrivée 10 Km2018-11-04 - 2018-11-04
Distance: 11   D+: 96

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vacchina Auguste [272]  BLAGNAC (31700) V5H 1 04/11  10:32:47 1:02:07  

Non classés V5H
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